SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: CLAUDIA GUADALUPE GARCIA LUGO No.DE NOMINA: |  3109|FECHA: 09/05/2023
U. ADMVA: COORDINACION INAPAM PUESTO: AUX. ADMINISTRATIVO
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: REPORTE EN APOYO A UN ADULTO MAYOR

PERIODO DEL VIAJE: AL 08 DE MAYO DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO I IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD
HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
7 ISPORTACION AEREA
TRANSPORTACION TERRESTRE
ALIMENTOS $ 681.00 [ 202~ 23501
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES
TAXIS
PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | § 681.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 319.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
“ECHA cHEQUENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC(VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS/
VIAJERO ( /‘” REVISO
NOMERE: C. CLAUDI:\ GPE. GARCIA LUGO LGP, JGSE“CAR SANCHEZ GONZALEZ DR. GERALDO CI:R A TES GONZALEZ
PUESTO: AUX. ADMINISTRATIVO il /’x " _ADMINISTRADOR D RECTOR

Nota: Si en su viaje utilizd el servicio de taxis y no le proporcionaron el comprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detaliando los traslados, fecha

e importe



: RESTAURANT DON LAURO . me—— FACTURA
LAURO PASOS SANDOVAL 13274 L ]
RI.C PASL701201T97 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO
CARRETERA XALISCO - COMPOSTLELA KM 3 No. S/N 00001000000500501641
Centro, C.P. 63780 FECHA Y HORA DE EMISION
Xalisco, XALISCO, Nayarit, MEXICO [ 08/05/2023 12:57:08 p. m.
pasos_lauto@hotmail.com FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
N 08/05/2023 02:01:16 p. m.
[LUGAR DE EXPEDICION] 63780/ TIPO DE COMPROBANTE]I - INGRESO |VERSION:[4.0
CLIENTE [USO CFDI{G03 - GASTOS EN GENERAL ]

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63730

Valle de Bandcras, Nayarit R.F.C. SMD9105256J2
REGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS |
CANT. |UNIDAD |[CLAVE |CLAVE DESCRIPCION IMPUESTOS P. UNIT. IMPORTE
= UNIDAD [PROI/SERV —
1.OO[SERVICI(1E4S 90101500 |CONSUMO DE ALIMENTOS 002-1VA -93.93 587.07 587.07

IMPORTE TOTAL CON LETRA 1 MONEDA: MXN - PESO MEXICANO _ |SUB-TOTAL 587.07
SEISCIENTOS OCHENTA Y UNO PESOS 00/100 M.N. LV.A. 93.93
TOTAL $681.00
[CONDICIONES DE PAGO:|CONTADO  [FORMA DE PAGO4 01 ] INO. DE CUENTA ] |
x Rt~ .E Sello Digital del CFDI: E7d3mvGWF1aTVXzjMuE6Q +HBEm8wNFBsVdIn90Q7892T3QcrY czHPNfU2EZBAIB4vMEPKY 12600iaFggbL AGFTAH/ | 2GMGfoldFGlxjvovEHo/muzT8Gq

= 30493MR3DBIMIEUCTOVFITQISZAO20GHuUghgiLGRA BOhQ/RIIIP3NIjSsbSebIUV/k5zUO+ZM We/DUs¥81kr 7922 TVX0QCkegewIwMql6Ked TQTOBmEs8U21yuQ7faRpP162VIL

e BdudlboL7mBell KGmzC143rTtszy VAyLILz5OonwiHHICz0dFH WokA 2a10nVYbFBjkvUxa6Scy3MZLMRESLqQi6uXg==

£i.4 Sello del SAT: PJHQgH4CDhqZTY WHKj9AAIZhZrQsnHWDbsLIzu7mKUSUEK2B5KGO51aRiPT77ydwu) TWBT3] goAmBdmpCaM2+Tcwa2 7Y O0cUNSo5ZTsgWmKgvyRaKx X5QF 15iDCI
ST | hugpGRBFxprDzpz0al600WibliFNI2ZAMakvhO02dGuiK 7Z+Msd Y mCbMM A vIkKbyiiiOy7UjR 7aqad L0y 7LSBF Y 8WkoPGVbluQKahgzotjlxyyqy07USsn0gM I vy/Ctone fyQdP

o oL 20J5nj+R691wBQ48Gyp9saYD3tsxnPPGG 1F2nQc0jvORe WM3N8VaScgDai6)x/UKIGj+HISHsoERSwdAmtw==

% Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT: ||] |[C4EAODE4-3081-4E65-A51B-DOES82267EAA|2023-05-08T14:01:16|FCG8406 18NS1||[E7d3mvGW

24 F1aTVXzjMuE6Q+HBEmMSwWNFBsVdIn90Q7892T3Qer'Y czHPNfU2EZBAIB4vMEPhY 12600iaFgqbLA6FT AR/ 1 2GMGfoldF GlxjvovEHo/muzT8Gq30q3IMRSDBIMIEUCTOVIITQISZ
A020GHughgiLGR+BOMQ/RIIIPINIjSsbSebIUV/k52U0 t ZMWe/DCs881ki 792ZTVX0QCkegewIwMgJ6Ked TQTOBmESRU2IyuQ7faRpP 162VILBdudiboL TmBelTKGmzC1431TL

o 1 szyVAyLILzSQonwil [IT11CZ0dFH WoE+2alOm/YbFBjkvUxa6Scy3MZLMR8SLqQicaXg==/0000100000056053874||
244 No de Seric del Certificado del SAT: 000010000005 16053874 Folio Fiscal: C4EAODFE4-3081-4E65-A51B-DOE5S82267TEAA

REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS F?SICAS CON ACTIVIDADES EMPRE.'AN‘ LLES Y PROFESIONALES
PUE - Pago en una sola exhibicion Este documento es una represu\l‘n)_cit‘m ir dtle un CFDI Efectos fiscales al pago

oo §




Verificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

PASL701201T97

Folio fiscal

G4EAQODE4-3081-4E65-A51B-
DOES82267EAA

Total del CFDI

$681.00

Nombre o razén social del
emlsor

LAURO PASOS SANDOVAL

Fecha de expedicién

2023-05-08T12:57.08

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2023-0508T14:.01:16

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL. DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

FCG840618N51

Estatus de cancelacién

Cancelable sln aceptaclén

Impri




- y . .
OFICIO DE COMISION:145/SMDIF/2023

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BARIA DE DANDERAS

Ln s Horito ks La Famiiha

OFICIO DE COMISION

C. RICARDO ENRIQUE GONZALEZ BELLOSO

CHOFER
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las instalaciones del hospital civil. El dia 08 de mayo de 2023, ubicado en la ciudad de
Tepic. A Transladar al personal de Inapam.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 05 de mayo de 2023

DR. GERALDO d,' RVANTES GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

(BINIE

FIRMACOMISIONADO Vo.Bo. COORP‘I’NADOR GENERAL

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

UC. ENTS. MARIA B #oie
. MARIA UL ROSARIO
Cc.p ArchiMQRENON.V/:UQ.':Er
Cad. Prof. 73891



4 . .
OFICIO DE COMISION:144/SMDIF/2023

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

HAHIA DEBANDERAS

Ln Mas Bomito ks La Fapula

OFICIO DE COMISION

C.CLAUDIA GUADALUPE GARCIA LUGO
AUX. ADMINISTRATIVO

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las instalaciones del hospital civil. El dia 08 de mayo de 2023, ubicado en la ciudad de

Tepic. A a un reporte en apoyo a un adulto mayor.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 05 de mayo de 2023

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ

DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT /
78

- - //
(bt &7 .
FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COéRDINADOR GENERAL

|f

BAHIiA DE BANDERAS
DIRECCION

TRABAJD SOQIAL
LIC. ENIS: EROSARIC

C.c.p Archivo



)
Y

j ;) m = NUMERO DE OFICIO: INAPAMDIF/099/2023
418 ASUNTO: VIATICOS

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para solicitarle su apoyo
para autorizar TRASPORTE Y VIATICOS a favor de C. Claudia Guadalupe Garcia Lugo, Para asistir el
lunes 08 de mayo del presente afio a las instalaciones del hospital civil de la ciudad de Tepic (al area
de oncologia) derivado de un reporte en apoyo a un adulto mayor.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencién y apoyo a
la presente.

h

ATENTAMENTE
VALLE DE BANDERAS/NAYARIT 05 MAYO DEL 2023

“ .

C. RICARDO CASTILLO BARRAGAN
COORDINACION DE INAPAM
DEL SISTEMA DIF DE BAHIA DE BANDERAS



